
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list  št. 2/02, 
41/05, 92/05), 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št.  94/2007-UPB3, 45/2008) 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na seji dne, 27.10.2011,  sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

1. 
V Občinsko volilno komisijo Občine Ajdovščina se imenujejo: 
 

1. Grozdan Šinigoj, Cesta IV. Prekomorske 64, 5270 Ajdovščina, predsednik 
2. Boža Ferfolja, Budanje 4/i, 5271 Vipava, namestnica predsednika 
 
3. Boštjan Jerončič, Grivška pot 26, 5270 Ajdovščina, član 
4. Branko Rojko, Malovše 38, 5262 Črniče, namestnik člana 
 
5. Mojmir Potrata, Bevkova ulica 3, 5270 Ajdovščina, član 
6. Viljem Vrtovec, Vojkova ulica 3, 5270 Ajdovščina, namestnik član 
 
7. Valter Pirjevec, Vrtovin 74/c, 5262 Črniče, član 
8. Dominik Praček, Dolga Poljana 62, 5271 Vipava, namestnik člana.       

 
 

2. 
Mandatna doba Občinske volilne komisije traja 4 leta. 
 

3. 
Ta sklep prične veljati z dnevom sprejema in se objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Številka: 032-1/2011 
Datum:   4.11.2011 

 
ŽUPAN 

   Marjan POLJŠAK 
 
 

SKLEP PREJMEJO: 
 

- Imenovani 
- arhiv, tu 

 
 


